



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை

TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI

பருவ இறுதித் தேர்வு மே-2021 - ல் இருந்து - ஜூன் 2021-இற்கு ஒத்திவைப்பு

தமிழ்நாடு அரசு ஆணை எண் 386, நாள் 22.05.2021-இன் படி கொரோனா நோய் தொற்றுப் பரவலை கட்டுக்குள் கொண்டு வருவதற்காக 31.05.2021 காலை 6 மணி வரை முழு அடைப்பு அறிவித்துள்ளது. இதனை முன்னிட்டு தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம் அறிவித்திருந்த பருவ இறுதித் தேர்வுகள் (தேதி 27.05.2021 முதல் 16.06.2021 வரை) மாற்றப்பட்டு 16-06-2021 தொடங்கி 07-07-2021 வரை நடைபெறும். எனவே, மாணாக்கர்கள் தேர்வுக்கு தயாராக இருக்கும்படி அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

மாணாக்கர்கள் தங்கள் ஒப்படைப்புத் தாள்களை (Assignments) 10-06-2021-இக்குள் இணையவழி, மற்றும் தபால் மூலமாக "தேர்வாணையர், தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், எண் 577 அண்ணாசாலை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை-600 015" என்ற முகவரிக்கு அனுப்பவேண்டும்.

Term End Exams – May 2021 –Postponed to June - 2021

As per the G.O. (Ms) No.386 dated 22.05.2021 issued by the Govt. of Tamilnadu extending complete lockdown up to 6.00 a.m. on 31.05.2021, the Term End Examinations May 2021 scheduled by the TNOU from 27.05.2021 to 16.06.2021 is postponed to conduct from 16-06-2021 to 07-07-2021. The learners are informed to get ready for their examinations.

The last date for submitting the assignments is extended up to 10-06-2021. The Assignments shall be submitted through Online Portal, and Post/Courier, addressed to "The Controller of Examinations, Tamil Nadu Open University, 577, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600 015".

// By Orders //

Date: 24.05.2021

Controller of Examinations

TNOU